
Blade MSR X RTF & BNF

Vlastnosti
• AS3X ™ Digitální bezpádlový systém stabilizace
• Přesná, lineární serva cyklicky s dlouhým zdvihem
• Stejnosměrný hlavní a ocasní motor
• Zcela nová konstrukce
• Uhlíkový nosník ocasních ploch
• Uhlíková hlavní hřídel
• Poloprůhledná chromová kabina
• 4-kanálový vysílač s baterií MLP4DSM 2.4GHz DSM2
• LiPol baterie E-flite® 1S 3,7 V 150mAh 25C
• DC LiPol nabíječ je součástí dodávky

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

BLH3200
BLH3200M1
BLH3250

Ocasní motor v držáku
Díky ochranné kompaktní kleci držáku 
motoru je tak lépe chráněn před poško-
zením při pádu.

Technické údaje
Průměr hlavního rotoru:  181 mm
Průměr ocasního rotoru:  37 mm
Délka:    189 mm
Výška:    83 mm
Hmotnost:   31 g
Hlavní motor:   Coreless nainstalován
Přijímač:   4 v 1 DSMX s integrovaným regulátorem a servy
Vysílač :    MLP4DSM 4 kanálový 2,4GHz DSM2 (verze RTF)
Typ:    Jednorotorový bezpádlový se stabilizací AS3X™
Baterie:    LiPol 2200 mAh 11,1 V 30C
Nabíječ:    3 čl. LiPol s balancérem 

Nižší hmotnost rotorové hlavy 
znamená rychlejší odezvu

Díky nižší hmotnosti rotujících částí bez-
pádlového systému s využitím uhlíku a 
zcela nové konstrukci rotorové hlavy se 
zvýšila rychlost odezvy řízení. To vše 
bez snížení pevnosti a odolnosti. Super 
Blade MSR X pro špičkové piloty.

Bezpádlový systém s elektronic-
kou stabilizací AS3X™

Základem AS3X technologie je 3-osý 
digitální senzor, který stabilizuje vrtulník 
ve funkci víceosého gyra. Tato technolo-
gie spolu s výkonnými motory a vysoce 
přesnými servy cykliky, dává MSR X vy-
sokou míru stability a zároveň schopnost 
rychlých reakcí na povely vysílače.

Přesné, lineární serva cykliky s 
dlouhým zdvihem 

K řízení Blade MSR X jsou nově použita 
přesná digitální serva s dlouhým zdvi-
hem. Ta umožňují řízení ve větším roz-
sahu s vysokou rychlostí a přesností.


